
UCHWAŁA Nr XXIX/236/13
Rady Gminy Działdowo

z dnia 24 stycznia 2013 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 
235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje. 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XXVIII/220/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 
28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu gminy na 2013 r. poprzez: 

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 27.435.916,80 zł z tego dochody bieżące 26.435.916,80 zł dochody majątkowe 1.000.000 zł 

- wydatki 26.975.118,63 zł z tego wydatki bieżące 24.233.481,63 zł wydatki majątkowe 2.741.637 zł 

3. Nadwyżka budżetu Gminy wynosi 460.798,17 zł i przeznacza się ją na spłatę zadłużenia. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Zielińśki

Id: A22C24DC-003E-4507-9927-206BC558DE54. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w budżecie polegają na przesunięciu środków w planie wydatków w niżej wymienionych działach: 

W dziale 600 rozdział 60016 (Drogi publiczne gminne) przesunięcie środków między pargrafami 
tj: zmniejszenie o 4.100 zł na pargrafie 4270 (Zakup usług pozostałych) i zabezpieczenie środków na pargrafie 
4170 w kwocie 3.350 zł na zlecenie usługi transportowej dla osoby fizycznej, na pargrafie 4110 zabezpieczenie 
środków w kwocie 660 na składki ZUS od umowy zlecenia, na pargrafie 4120 zabezpieczenie środków 
w kwocie 90 zł na fundusz pracy.W dziale 801 (Oświata i wychowanie) rozdział 80101 paragraf 4260 
zmniejszenie o 1.000 zł, w rozdziale 80103 zwiększenie o 1.000 zł na pargrafie 4260 na zakup energi, rozdział 
80113 (Dowożenie uczniów do szkół) zwiększenie środków na paragrafie 4040 o 10 zł z przenaczeniem na 
wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego. Rozdział 80146 (Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli) 
przesunięcie środków z paragrafu 4700 o 300 zł na paragraf 4410.Rozdział 80195 (Pozostała działalność) 
paragraf 4040 zmniejszenie 10 zł. W dziale 851 rozdział 85154 (Przeciwdziałanie alkoholizmowi) paragraf 
3030 zwiększenie planu o 1.000 zł z przeznaczeniem na koszty podróży dla członków komisji alkoholowej, 
zmniejszenie na paragrafie 4300 o 1.000 zł. W dziale 852 rozdział 85219 (Ośrodki pomocy społecznej) 
zmniejszenie o 900 zł na paragrafie 4170, w rozdziale 85228 (Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze) zwiększenie o 900 zł na paragrafie 4170 z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla opiekunki do 
opieki nad osobą starszą. 

Id: A22C24DC-003E-4507-9927-206BC558DE54. Podpisany Strona 2



                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                          do Uchwały Nr XXIX/236/13

                                                                                                          Rady Gminy Działdowo

                                                                                                          z dnia 24 stycznia 2013r.

Plan wydatków po zmianach na 2013r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ            0,00      180.000,00     180.000,00 

   60016  Drogi publiczne gminne            0,00      180.000,00     180.000,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          660,00          660,00           0,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy           90,00           90,00           0,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe        3.350,00        3.350,00           0,00 

        4270 Zakup usług remontowych       -4.100,00       25.900,00      30.000,00 

801       OŚWIATA I WYCHOWANIE            0,00   12.590.724,00  12.590.724,00 

   80101  Szkoły podstawowe       -1.000,00    7.261.965,00   7.262.965,00 

        4260 Zakup energii       -1.000,00       85.850,00      86.850,00 

   80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych
       1.000,00      875.797,00     874.797,00 

        4260 Zakup energii        1.000,00        2.000,00       1.000,00 

   80113  Dowożenie uczniów do szkół           10,00      700.838,00     700.828,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne           10,00        2.591,00       2.581,00 

   80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli            0,00       18.300,00      18.300,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe          300,00        1.700,00       1.400,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
        -300,00        8.700,00       9.000,00 

   80195  Pozostała działalność          -10,00      251.156,00     251.166,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          -10,00       13.896,00      13.906,00 

851       OCHRONA ZDROWIA            0,00       95.000,00      95.000,00 

   85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi            0,00       91.000,00      91.000,00 

        3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych        1.000,00        1.000,00           0,00 

        4300 Zakup usług pozostałych       -1.000,00       11.800,00      12.800,00 

852       POMOC SPOŁECZNA            0,00    6.265.389,94   6.265.389,94 

   85219  Ośrodki pomocy społecznej         -900,00      710.783,94     711.683,94 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe         -900,00       29.100,00      30.000,00 

   85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze
         900,00       59.380,00      58.480,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe          900,00          900,00           0,00 

OGÓŁEM   19.131.113,94           0,00  19.131.113,94

1

Id: A22C24DC-003E-4507-9927-206BC558DE54. Podpisany Strona 3




